АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.03.2025 г.                                                                                     № 23

О принятии  решения об  определении регионального оператора владельцем
специального счета

         В соответствии счастью9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Губернатора Волгоградской области от 18.10.2013 N
566-п "О создании некоммерческой организации "Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов",  на основании уведомления
Инспекции государственного жилищного надзора Волгоградской области от
18.02.2025 г. № 04-01-06-04/369, администрация Чилековского сельского
поселения
постановляет:
                1.  Принять решение об определении регионального оператора  УНО
«Региональный фонд капитального ремонта» владельцем специального счета
многоквартирного дома, расположенного по адресу: Волгоградская область,
Котельниковский район, ст. Чилеково, ул. Магистральная, дом 1.
              2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Чилековского
сельского поселения:                                                                              А.А.Авдеев.